
Uzavřená ve smyslu ustanovení

Technické služby Turnov, s.r.o.
se sídlem:
Sobotecka 2055
511 01 Turnov

IČ:
DIČ:
zápis v OR:

Zastoupená ve
věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

dále jen kupujícím

firma:

ELECTROSUN, s.r.o.
se sídlem
U Zvoničky 3
289 31 Bobnice

IČ:
DIČ:
zápis v OR:

Zastoupena ve
věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

dále jen prodávajícím

25260260
0225260260
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10816

Libor Preisler-jednatel společnosti, reisler tst movcz

Pavel Hořák — vedouci provozu, horak©tstumovcz

KB Turnov, č.ú. 19—1353130227/0100

25688553
6225688553
MS v Praze, oddíl C, vložka 61319

Michaela Šuková - jednatelka společnosti
michaela.sukova©electrosuncz

Ing. Tomáš Havlíček- jednatel společnosti
tomashavlicek©electrosun.cz

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 807944379/0800

Zákona č. 89 / 20126b. v platném znění mezi



|. Předmět plnění — zboží
Nákup elektromateriálu na veřejné osvětlení dle přiloženého soupisu elektromateriálu, který je
nedílnou součástí této smlouvy.

". Platební podmínky '

Forma úhrady — převodem, na fakturu
Splatnost — 10 dnů

Ill. Objednávky zboží
Dle dílčích objednávekkupujícího - Email: jiri.bazant©electrosun.cz,nebo tel.: 777 64 60 42

IV. Reklamace a záruky
Dle platného občanského zákoníku. Záruční doba na dodané zboží je v délce 24 měsíců.

V. Ostatní ujednání
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a uhrazením kupní ceny na základě
vystavené faktury.

V případě, že kupující bude v prodlení s placením za dodané zboží, má prodávající právo na smluvní
pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

Vpřípadě, že prodávající bude vprodlení sdodáním objednaného zboží, má právo kupující na
smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 objednaného zboží za každý započatý den

Smluvní strany se zavazují neposkytovattřetím osobám žádné informace, které by mohly poškodit
jejich vzájemné vztahy, nebo jednu ze smluvních stran.

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva platnými ustanoveními občanské zákoníku
v platném znění.

Veškeré změny a dodatky ke smlouvě musí být provedeny písemně, podepsané zástupci obou
smluvních stran.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, byla uzavřena po vzájemném projednání, za
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují své
podpisy

Vl. Platnost Rámcové kupní smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2020

V Bobnicích, dne: 25.6.2018 V Turnově dne il? .(0_ QOÁQ

lVIichaeIaFŠuková';je'dnatelkaspolečnosti "'Li'b'ó'r'biéis'iéřýjéariátéi společnosti
ELECTROSUN, s.r.o. Technické služby Turnov, s.r.o.


